
 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.06.2023           № 1722-п 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Беловского городского округа 

 от 25 февраля 2011 года  № 34-п  

 

 

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Законом 

Кемеровской области от 08 июля 2010 года № 90-ОЗ «О наделении органов 

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в 

сфере создания и функционирования административных комиссий» 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в утвержденный постановлением Администрации 

Беловского городского округа от 25 февраля 2011 года № 34-п Перечень 

должностных лиц органов местного самоуправления, имеющих право 

составлять протоколы об административных правонарушениях, 

предусмотренных Законом Кемеровской области от 16 июня 2006 года  

№  89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области», 

изложив строки 6,7, 8 и 9 в следующей редакции: 

« 
6 Начальник отдела промышленности, 

транспорта, связи и экологии 

5 – 6-2, 17, 26-3, 26-7, 33 

7 Специалист <*> отдела 

промышленности, транспорта, связи и 

экологии  

5 – 6-2, 17, 26-3, 26-7, 33 

8 Начальник отдела ЖКХ 12, 15, 17, 22, 23, 25, 26-1 – 29 

9 Специалист <*> отдела ЖКХ 12, 15, 17, 22, 23, 25, 26-1 – 29 

   » 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.)  и 

Управлению по работе со средствами массовой информации  

(Косвинцева Е.В.) разместить настоящее постановление на сайте 



2 

 

Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Беловский 

вестник». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы 

правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                 А.В. Курносов 


